
2 HEYMAN® Manufacturing GmbH • Tel  +420 / 54321 4900  • Fax +420 / 543 213 690 • www.heyman.cz • info@heyman.cz

Všechny rozměry v mm. Uvedené hodnoty zatížení jsou pouze orientační. Technické změny vyhrazeny.

NEREZOVÁ OCEL
              

Použitelný v 
téměř všech 
materiálech

•	 Materiál:		 nerezová	ocel	série	300
•		 Povrchová	úprava:		 pasivováno	(ASTM	A380)
•		 Závit:		 vnějčí	závit	(ANSI	B1.1	2A	ANSI/ASME	B1.13M,6g)
•			Vhodné	pro	instalaci	v	blízkosti	okraje
•			Velmi	odolné	upevňovací	body	v	tenkém	plechu	(0,6	až	1,2mm)
•			Instalace	možná	téměř	do	všech	materiálů,	včetně	nerezové	oceli	a	pevných	nekovových	

panelů.	
•			Může	být	použit	k	připevnění	různorodých	materiálů.	Například:	plast	na	kov.
•			Lisovací	šrouby	jsou	odolné	vůči	korozi

PEM®
 

rozměry	a	tolerance

objednací	číslo

 SGPC-M2,5-8       8     

 SGPC-M2,5-10       10     

 SGPC-M2,5-12 M2,5 4,0   5 2,7 12 0,5 4,95 20,1 0,86 2546

 SGPC-M2,5-15       15     

 SGPC-M2,5-18       18     

 SGPC-M3-8       8     

 SGPC-M3-10       10     

 SGPC-M3-12       12     

 SGPC-M3-15 M3 4,5   6 2,8 15 0,6 5,45 21,8 1,35 2051

 SGPC-M3-18       18     

 SGPC-M3-20       20     

 SGPC-M3-25       25     

 SGPC-M4-8       8     

 SGPC-M4-10       10     

 SGPC-M4-12   0,6 -1,2   12     

 SGPC-M4-15       15     

 SGPC-M4-18 
M4 5,5

   
7 3,2

 18 
0,6 6,30 28,5 2,66 2396

 SGPC-M4-20       20     

 SGPC-M4-25       25     

 SGPC-M4-30       30     

 SGPC-M5-8       8     

 SGPC-M5-10       10     

 SGPC-M5-12       12     

 SGPC-M5-15       15     

 SGPC-M5-18 M5 6,5   8 3,5 18 0,6 7,45 35,6 5,96 3200

 SGPC-M5-20       20     

 SGPC-M5-25       25     

 SGPC-M5-30       30     

 SGPC-M5-35       35   

velikost	
závitu

montážní	
otvor	

+0,08/-0,00

tloušťka	
desky

min.-max.
A	

max.1
moment	
protáčení	*	

(Nm)

lisovací	
síla	*	
(kN)

velikost	
otvoru	v	
montážní	
desce	
+0,13

vytahovací	
síla	*	
(kN)

L	
+/-	0,4

S	
+/-	0,1

H	
ø	

+/-	0,25

*		 Hodnoty	v	nerezovém	plechu	série	300	tl.	1,0	mm
1)  Rozměr	max.	"A"	je	měřený	až	k	místu	2	vnitřního	závitového	stoupání.	Běžná	matice	třídy	3B/5H	může	být	použita	až	k	bezzávitovému	

rozsahu.

Lisovací šrouby a čepy



3HEYMAN® Manufacturing GmbH • Tel  +420 / 54321 4900  • Fax +420 / 543 213 690 • www.heyman.cz • info@heyman.cz

Všechny rozměry v mm. Uvedené hodnoty zatížení jsou pouze orientační. Technické změny vyhrazeny.PEM®
 

Lisovací šrouby a čepy
•	 Materiál:		 nerezová	ocel	série	300
•		 Povrchová	úprava:	 pasivováno	(ASTM	A380)
•		 Závit:		 vnějčí	závit	(ANSI	B1.1	2A	ANSI/ASME	B1.13M,6g)3M,6g)
•		 Vhodné	pro	instalaci	v	blízkosti	okraje
•		 Velmi	odolné	upevňovací	body	v	tenkém	plechu	(0,6	až	1,2mm)
•				Instalace	možná	téměř	do	všech	materiálů,	včetně	nerezové	oceli	a	pevných	nekovových	

panelů.	
•		 Může	být	použit	k	připevnění	různorodých	materiálů.	Například:	plast	na	kov.
•		 Lisovací	šrouby	jsou	odolné	vůči	korozi

NEREZOVÁ OCEL
              

Použitelný v 
téměř všech 
materiálech

rozměry	a	tolerance

objednací	číslo

  SGPC-M6-10       10     

 SGPC-M6-12       12     

 SGPC-M6-15       15     

 SGPC-M6-18       18     

 SGPC-M6-20 
M6 7,5 0,6 -1,2 9 3,9

 20 
0,7 8,30 42,3 9,19 3262

 SGPC-M6-25       25     

 SGPC-M6-30        30     

 SGPC-M6-35       35     

velikost	
závitu

montážní	
otvor	

+0,08/-0,00

tloušťka	
desky

min.-max.
A	

max.1
moment	
protáčení	*	

(Nm)

lisovací	
síla	*	
(kN)

velikost	
otvoru	v	
montážní	
desce	
+0,13

vytahovací	
síla	*	
(kN)

L	
+/-	0,4

S	
+/-	0,1

H	
ø	

+/-	0,25

*		 Hodnoty	v	nerezovém	plechu	série	300	tl.	1,0	mm
1)  Rozměr	max.	"A"	je	měřený	až	k	místu	2	vnitřního	závitového	stoupání.	Běžná	matice	třídy	3B/5H	může	být	použita	až	k	bezzávitovému	

rozsahu.

raznice	tlačí	na	vyčnívající	vroubkování

velikost	závitu

Minimální	
vzdálenost	od	
okraje	vzhledem	

ke	středu

         M2,5 3,9

         M3 4,3

         M4 4,9

         M5 5,5

         M6 6,2


